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Dezembro

Número:
Mês de referência:

Conciliação Bancária

Fundo Municipal de Assistência Social de Santa Cruz do Capibaribe

Usuário: Vinícius Henrique
Chave de Autenticação Digital

1405-8519-795
Página

1 / 1
CNPJ: 12.010.299/0001-44 Fone: 81-3731-3337

Conta contábil:

161-8Banco: 1038Agência:104 - Caixa Econômica Federal C/C:

3 - CEF. - DIVERSOS Nº 161-8

Saldo bancário em 31/12/2024:

Saldo na contabilidade em 31/12/2024:

R$ 20.534,73 C

R$ 21.724,33 D

Diferença: R$ 1.189,60 D

Lançamentos não considerados no extrato
Lote/seq. Data Histórico Cat Bancária Doc Bancário Valor

10/10/2024 Cheque 301586, Credor: Gavilóvia Márcia Pereira de Medeiros. R$ 250,00 C

10/12/2024 Cheque 301597, Credor: Maria Rita de Cassia da Conceição Silva R$ 250,00 C

Subtotal: R$ 500,00 C

Lançamentos não considerados no razão
Lote/seq. Data Histórico Cat Bancária Doc Bancário Valor

20/02/2024 Obrigações Patronais Junto ao INSS da Folha de Pagamento, Co 1 - Transferência/Depósito Bancário 056421 R$ 1.689,60 D

Subtotal: R$ 1.689,60 D

Total Conciliado:

Observação:

R$ 1.189,60 D
R$ 0,00Total a Conciliar:
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Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificação

Nome da Agência
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE, PE  

Código
1038 

Operação
7869 

Emissão
07/01/2025 

Fundo
FIC CAIXA AUTOMÁTICO POLIS RF
CP  

CNPJ do Fundo
50.803.936/0001-29   

Início das Atividades do Fundo
13/06/2023 

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%) No Ano(%) Nos Últimos 12
Meses(%) Cota em: 29/11/2024 Cota em: 31/12/2024

0,6590   7,4600   7,4600   1,11958700   1,12696500  

Administradora

Nome
Caixa Econômica Federal
 

Endereço
Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela
Vista,
São Paulo/SP - CEP 01310-300

CNPJ da
Administradora
00.360.305/0001-

04
 

Cliente
Nome
FUNDO MUN ASSIST SOCIAL
DIVERSOS  

CPF/CNPJ
12.010.299/0001-

44 

Conta Corrente
0006.000000000161-

8 

Mês/Ano
12/2024 

Folha
01/02

Análise do Perfil do Investidor
 

Data da Avaliação
 

Resumo da Movimentação
Histórico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior   68.345,75C  61.045,502246
Aplicações   129.507,14C  115.226,979458
Resgates   177.623,34D  158.051,218709
Rendimento Bruto no Mês   305,18C 
IRRF   0,00 
IOF   0,00 
Taxa de Saída   0,00   
Saldo Bruto*   20.534,73C  18.221,262995
Resgate Bruto em Trânsito*   0,00 
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor
Movimentação Detalhada
Data Histórico Valor R$  Qtde de Cotas
02 / 12 RESGATE 1.602,00D    1.430,465756
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
03 / 12 RESGATE 7.527,56D    6.719,577722
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
04 / 12 RESGATE 409,50D    365,438327
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
04 / 12 RESGATE 250,00D    223,100021
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
06 / 12 RESGATE 23.407,79D    20.876,904061
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
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09 / 12 APLICACAO 14.539,30C    12.963,473165
10 / 12 APLICACAO 6.187,44C    5.515,198027
12 / 12 RESGATE 4.250,33D    3.786,330270
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
13 / 12 RESGATE 351,00D    312,579446
  IRRF 0,00
  IOF 0,00

Dados de Tributação Rendimento Base IRRF
  0,00   0,00

Informações ao Cotista
 
 
 
 
 
 
 
 

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC:
0800 - 726

0101 

Endereço para Correspondência:
 Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela Vista, São Paulo/SP - CEP 01310-300 

Ouvidoria:
0800 725

7474 

Endereço Eletrônico:
 https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp 

 Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificação

Nome da Agência
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE, PE  

Código
1038 

Operação
7869 

Emissão
07/01/2025 

Fundo
FIC CAIXA AUTOMÁTICO POLIS RF
CP  

CNPJ do Fundo
50.803.936/0001-29   

Início das Atividades do Fundo
13/06/2023 

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%) No Ano(%) Nos Últimos 12
Meses(%) Cota em: 29/11/2024 Cota em: 31/12/2024

0,6590   7,4600   7,4600   1,11958700   1,12696500  

Administradora

Nome
Caixa Econômica Federal
 

Endereço
Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela
Vista,
São Paulo/SP - CEP 01310-300

CNPJ da
Administradora
00.360.305/0001-

04
 

Cliente
Nome
FUNDO MUN ASSIST SOCIAL
DIVERSOS  

CPF/CNPJ
12.010.299/0001-

44 

Conta Corrente
0006.000000000161-

8 

Mês/Ano
12/2024 

Folha
02/02

Análise do Perfil do Investidor
 

Data da Avaliação
 

Resumo da Movimentação
Histórico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior   68.345,75C  61.045,502246
Aplicações   129.507,14C  115.226,979458
Resgates   177.623,34D  158.051,218709
Rendimento Bruto no Mês   305,18C 
IRRF   0,00 
IOF   0,00 
Taxa de Saída   0,00   
Saldo Bruto*   20.534,73C  18.221,262995
Resgate Bruto em Trânsito*   0,00 
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor
Movimentação Detalhada
Data Histórico Valor R$  Qtde de Cotas
18 / 12 APLICACAO 88.539,78C    78.770,644650
19 / 12 RESGATE 116.963,68D    104.024,210125
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
23 / 12 RESGATE 15.910,27D    14.140,865593
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
24 / 12 RESGATE 199,00D    176,807925
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
26 / 12 APLICACAO 20.240,62C    17.977,663614
26 / 12 RESGATE 69,00D    61,285596
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
27 / 12 RESGATE 5.184,61D    4.603,461356
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  IRRF 0,00
  IOF 0,00
30 / 12 RESGATE 1.498,60D    1.330,192506
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
         
         
         

Dados de Tributação Rendimento Base IRRF
  0,00   0,00

Informações ao Cotista
 
 
 
 
 
 
 
 

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC:
0800 - 726

0101 

Endereço para Correspondência:
 Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela Vista, São Paulo/SP - CEP 01310-300 

Ouvidoria:
0800 725

7474 

Endereço Eletrônico:
 https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp 

 Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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Extrato por período
Cliente: FUNDO MUN ASSIST SOCIAL DIVERSOS

Conta: 1038 | 006 | 00000161-8

Data: 06/01/2025 - 16:14

Mês: Dezembro/2024

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

02/12/2024 306150 RESGATE 1.602,00 C 1.602,00 C

02/12/2024 021523 ENVIO PIX 1.602,00 D 0,00 C

03/12/2024 390337 RESGATE 7.527,56 C 7.527,56 C

03/12/2024 101081 ENVIO TED 694,20 D 6.833,36 C

03/12/2024 101100 ENVIO TED 356,00 D 6.477,36 C

03/12/2024 101149 ENVIO TED 1.513,00 D 4.964,36 C

03/12/2024 113685 ENVIO TED 3.866,16 D 1.098,20 C

03/12/2024 030841 ENVIO TEV 694,20 D 404,00 C

03/12/2024 030841 ENVIO TEV 356,00 D 48,00 C

03/12/2024 101081 DOC/TED INTERNET 12,00 D 36,00 C

03/12/2024 101100 DOC/TED INTERNET 12,00 D 24,00 C

03/12/2024 101149 DOC/TED INTERNET 12,00 D 12,00 C

03/12/2024 113685 DOC/TED INTERNET 12,00 D 0,00 C

04/12/2024 562186 RESGATE 409,50 C 409,50 C

04/12/2024 110128 ENVIO TED 397,50 D 12,00 C

04/12/2024 110128 DOC/TED INTERNET 12,00 D 0,00 C

04/12/2024 301595 CHEQ COMP 250,00 D 250,00 D

04/12/2024 727220 RESG AUTOM 250,00 C 0,00 C

06/12/2024 597796 RESGATE 23.407,79 C 23.407,79 C

06/12/2024 578865 PG LUZ/GAS 675,82 D 22.731,97 C

06/12/2024 578874 PAG AGUA 56,16 D 22.675,81 C

06/12/2024 118194 ENVIO TED 4.121,31 D 18.554,50 C

06/12/2024 118280 ENVIO TED 893,70 D 17.660,80 C

06/12/2024 118329 ENVIO TED 4.695,57 D 12.965,23 C

06/12/2024 118386 ENVIO TED 6.219,00 D 6.746,23 C

06/12/2024 118492 ENVIO TED 4.266,18 D 2.480,05 C

06/12/2024 118528 ENVIO TED 645,54 D 1.834,51 C

06/01/2025, 16:14 Geren:cia dor cA:IXA
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06/12/2024 118581 ENVIO TED 1.137,70 D 696,81 C

06/12/2024 061513 ENVIO TEV 294,62 D 402,19 C

06/12/2024 061519 ENVIO PIX 318,19 D 84,00 C

06/12/2024 118194 DOC/TED INTERNET 12,00 D 72,00 C

06/12/2024 118280 DOC/TED INTERNET 12,00 D 60,00 C

06/12/2024 118329 DOC/TED INTERNET 12,00 D 48,00 C

06/12/2024 118386 DOC/TED INTERNET 12,00 D 36,00 C

06/12/2024 118492 DOC/TED INTERNET 12,00 D 24,00 C

06/12/2024 118528 DOC/TED INTERNET 12,00 D 12,00 C

06/12/2024 118581 DOC/TED INTERNET 12,00 D 0,00 C

09/12/2024 425148 APLICACAO 14.539,30 D 14.539,30 D

09/12/2024 091047 CRED TEV 87.141,20 C 72.601,90 C

09/12/2024 108166 ENVIO TED 69.245,00 D 3.356,90 C

09/12/2024 091146 ENVIO TEV 3.344,90 D 12,00 C

09/12/2024 108166 DOC/TED INTERNET 12,00 D 0,00 C

10/12/2024 473733 APLICACAO 6.187,44 D 6.187,44 D

10/12/2024 100929 CRED TEV 39.482,00 C 33.294,56 C

10/12/2024 116949 ENVIO TED 2.838,92 D 30.455,64 C

10/12/2024 117101 ENVIO TED 8.368,00 D 22.087,64 C

10/12/2024 117155 ENVIO TED 3.600,00 D 18.487,64 C

10/12/2024 117248 ENVIO TED 339,00 D 18.148,64 C

10/12/2024 117310 ENVIO TED 3.614,08 D 14.534,56 C

10/12/2024 117387 ENVIO TED 1.444,19 D 13.090,37 C

10/12/2024 117435 ENVIO TED 1.540,00 D 11.550,37 C

10/12/2024 117582 ENVIO TED 3.300,00 D 8.250,37 C

10/12/2024 101344 ENVIO TEV 2.183,70 D 6.066,67 C

10/12/2024 101345 ENVIO TEV 2.183,68 D 3.882,99 C

10/12/2024 101346 ENVIO TEV 2.986,99 D 896,00 C

10/12/2024 101353 ENVIO PIX 800,00 D 96,00 C

10/12/2024 116949 DOC/TED INTERNET 12,00 D 84,00 C

10/12/2024 117101 DOC/TED INTERNET 12,00 D 72,00 C

10/12/2024 117155 DOC/TED INTERNET 12,00 D 60,00 C

10/12/2024 117248 DOC/TED INTERNET 12,00 D 48,00 C

10/12/2024 117310 DOC/TED INTERNET 12,00 D 36,00 C

10/12/2024 117387 DOC/TED INTERNET 12,00 D 24,00 C

10/12/2024 117435 DOC/TED INTERNET 12,00 D 12,00 C

10/12/2024 117582 DOC/TED INTERNET 12,00 D 0,00 C

12/12/2024 422762 RESGATE 4.250,33 C 4.250,33 C

06/01/2025, 16:14 Geren:cia dor cA:IXA
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12/12/2024 112587 ENVIO TED 2.839,73 D 1.410,60 C

12/12/2024 112648 ENVIO TED 874,60 D 536,00 C

12/12/2024 112683 ENVIO TED 500,00 D 36,00 C

12/12/2024 112587 DOC/TED INTERNET 12,00 D 24,00 C

12/12/2024 112648 DOC/TED INTERNET 12,00 D 12,00 C

12/12/2024 112683 DOC/TED INTERNET 12,00 D 0,00 C

13/12/2024 297094 RESGATE 351,00 C 351,00 C

13/12/2024 112146 ENVIO TED 339,00 D 12,00 C

13/12/2024 112146 DOC/TED INTERNET 12,00 D 0,00 C

18/12/2024 720364 APLICACAO 88.539,78 D 88.539,78 D

18/12/2024 181136 CRED TEV 109.395,90 C 20.856,12 C

18/12/2024 257173 PAG AGUA 57,28 D 20.798,84 C

18/12/2024 257181 PAG AGUA 59,49 D 20.739,35 C

18/12/2024 257253 PG LUZ/GAS 1.367,65 D 19.371,70 C

18/12/2024 257261 PG LUZ/GAS 170,27 D 19.201,43 C

18/12/2024 257268 PG LUZ/GAS 806,77 D 18.394,66 C

18/12/2024 257276 PG LUZ/GAS 664,76 D 17.729,90 C

18/12/2024 257285 PG LUZ/GAS 3.251,16 D 14.478,74 C

18/12/2024 257295 PG LUZ/GAS 1.097,44 D 13.381,30 C

18/12/2024 113199 ENVIO TED 1.560,38 D 11.820,92 C

18/12/2024 113231 ENVIO TED 1.403,30 D 10.417,62 C

18/12/2024 113275 ENVIO TED 9.329,01 D 1.088,61 C

18/12/2024 181339 ENVIO TEV 1.052,61 D 36,00 C

18/12/2024 113199 DOC/TED INTERNET 12,00 D 24,00 C

18/12/2024 113231 DOC/TED INTERNET 12,00 D 12,00 C

18/12/2024 113275 DOC/TED INTERNET 12,00 D 0,00 C

19/12/2024 730524 RESGATE 116.963,68 C 116.963,68 C

19/12/2024 006783 PG ORG GOV 14.535,39 D 102.428,29 C

19/12/2024 006926 PG ORG GOV 13.651,31 D 88.776,98 C

19/12/2024 007124 PG ORG GOV 12.185,39 D 76.591,59 C

19/12/2024 008483 PG ORG GOV 13.481,05 D 63.110,54 C

19/12/2024 008963 PG ORG GOV 5.867,29 D 57.243,25 C

19/12/2024 009157 PG ORG GOV 41.000,00 D 16.243,25 C

19/12/2024 115948 ENVIO TED 1.424,00 D 14.819,25 C

19/12/2024 115989 ENVIO TED 1.424,00 D 13.395,25 C

19/12/2024 116035 ENVIO TED 1.513,00 D 11.882,25 C

19/12/2024 116116 ENVIO TED 3.866,16 D 8.016,09 C

19/12/2024 190955 ENVIO TEV 2.365,91 D 5.650,18 C

06/01/2025, 16:14 Geren:cia dor cA:IXA
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19/12/2024 190959 ENVIO TEV 2.365,93 D 3.284,25 C

19/12/2024 191001 ENVIO TEV 3.236,25 D 48,00 C

19/12/2024 115948 DOC/TED INTERNET 12,00 D 36,00 C

19/12/2024 115989 DOC/TED INTERNET 12,00 D 24,00 C

19/12/2024 116035 DOC/TED INTERNET 12,00 D 12,00 C

19/12/2024 116116 DOC/TED INTERNET 12,00 D 0,00 C

23/12/2024 241377 RESGATE 15.910,27 C 15.910,27 C

23/12/2024 112244 ENVIO TED 500,00 D 15.410,27 C

23/12/2024 112409 ENVIO TED 1.444,19 D 13.966,08 C

23/12/2024 112471 ENVIO TED 3.614,08 D 10.352,00 C

23/12/2024 112507 ENVIO TED 3.300,00 D 7.052,00 C

23/12/2024 112549 ENVIO TED 1.540,00 D 5.512,00 C

23/12/2024 112583 ENVIO TED 81,36 D 5.430,64 C

23/12/2024 112616 ENVIO TED 3.465,61 D 1.965,03 C

23/12/2024 231259 ENVIO PIX 1.081,03 D 884,00 C

23/12/2024 231259 ENVIO PIX 800,00 D 84,00 C

23/12/2024 112244 DOC/TED INTERNET 12,00 D 72,00 C

23/12/2024 112409 DOC/TED INTERNET 12,00 D 60,00 C

23/12/2024 112471 DOC/TED INTERNET 12,00 D 48,00 C

23/12/2024 112507 DOC/TED INTERNET 12,00 D 36,00 C

23/12/2024 112549 DOC/TED INTERNET 12,00 D 24,00 C

23/12/2024 112583 DOC/TED INTERNET 12,00 D 12,00 C

23/12/2024 112616 DOC/TED INTERNET 12,00 D 0,00 C

24/12/2024 237177 RESGATE 199,00 C 199,00 C

24/12/2024 104170 ENVIO TED 187,00 D 12,00 C

24/12/2024 104170 DOC/TED INTERNET 12,00 D 0,00 C

26/12/2024 574040 APLICACAO 20.240,62 D 20.240,62 D

26/12/2024 261152 CRED TEV 194.612,59 C 174.371,97 C

26/12/2024 112748 ENVIO TED 157.166,02 D 17.205,95 C

26/12/2024 113004 ENVIO TED 446,10 D 16.759,85 C

26/12/2024 113055 ENVIO TED 52,00 D 16.707,85 C

26/12/2024 113080 ENVIO TED 169,80 D 16.538,05 C

26/12/2024 114288 ENVIO TED 1.213,05 D 15.325,00 C

26/12/2024 114343 ENVIO TED 9.206,18 D 6.118,82 C

26/12/2024 114399 ENVIO TED 1.658,66 D 4.460,16 C

26/12/2024 261307 ENVIO TEV 4.376,16 D 84,00 C

26/12/2024 112748 DOC/TED INTERNET 12,00 D 72,00 C

26/12/2024 113004 DOC/TED INTERNET 12,00 D 60,00 C
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https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataInicio=01/12/2024&hdnDataFinal=31/12/2024 4/5

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: FA

B
IO

 Q
U

E
IR

O
Z

 A
R

A
G

A
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 4cb7a4ef-9f9b-45c0-b8bb-907e71d57aff



26/12/2024 113055 DOC/TED INTERNET 12,00 D 48,00 C

26/12/2024 113080 DOC/TED INTERNET 12,00 D 36,00 C

26/12/2024 114288 DOC/TED INTERNET 12,00 D 24,00 C

26/12/2024 114343 DOC/TED INTERNET 12,00 D 12,00 C

26/12/2024 114399 DOC/TED INTERNET 12,00 D 0,00 C

26/12/2024 000000 MANUT CTA 69,00 D 69,00 D

26/12/2024 727220 RESG AUTOM 69,00 C 0,00 C

27/12/2024 322223 RESGATE 5.184,61 C 5.184,61 C

27/12/2024 124727 ENVIO TED 972,00 D 4.212,61 C

27/12/2024 124849 ENVIO TED 3.435,11 D 777,50 C

27/12/2024 126337 ENVIO TED 7,50 D 770,00 C

27/12/2024 126372 ENVIO TED 43,50 D 726,50 C

27/12/2024 126404 ENVIO TED 77,50 D 649,00 C

27/12/2024 126445 ENVIO TED 91,50 D 557,50 C

27/12/2024 126473 ENVIO TED 89,50 D 468,00 C

27/12/2024 126501 ENVIO TED 60,00 D 408,00 C

27/12/2024 271609 TEV MESM T 105,00 D 303,00 C

27/12/2024 271609 TEV MESM T 69,00 D 234,00 C

27/12/2024 271610 TEV MESM T 69,00 D 165,00 C

27/12/2024 271610 TEV MESM T 69,00 D 96,00 C

27/12/2024 124727 DOC/TED INTERNET 12,00 D 84,00 C

27/12/2024 124849 DOC/TED INTERNET 12,00 D 72,00 C

27/12/2024 126337 DOC/TED INTERNET 12,00 D 60,00 C

27/12/2024 126372 DOC/TED INTERNET 12,00 D 48,00 C

27/12/2024 126404 DOC/TED INTERNET 12,00 D 36,00 C

27/12/2024 126445 DOC/TED INTERNET 12,00 D 24,00 C

27/12/2024 126473 DOC/TED INTERNET 12,00 D 12,00 C

27/12/2024 126501 DOC/TED INTERNET 12,00 D 0,00 C

30/12/2024 391958 RESGATE 1.498,60 C 1.498,60 C

30/12/2024 216609 PAG FONE 643,55 D 855,05 C

30/12/2024 216617 PAG FONE 643,55 D 211,50 C

30/12/2024 108611 ENVIO TED 199,50 D 12,00 C

30/12/2024 108611 DOC/TED INTERNET 12,00 D 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104

06/01/2025, 16:14 Geren:cia dor cA:IXA
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Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificação

Nome da Agência
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE, PE  

Código
1038 

Operação
7869 

Emissão
07/01/2025 

Fundo
FIC CAIXA AUTOMÁTICO POLIS RF
CP  

CNPJ do Fundo
50.803.936/0001-29   

Início das Atividades do Fundo
13/06/2023 

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%) No Ano(%) Nos Últimos 12
Meses(%) Cota em: 29/11/2024 Cota em: 31/12/2024

0,6590   7,4600   7,4600   1,11958700   1,12696500  

Administradora

Nome
Caixa Econômica Federal
 

Endereço
Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela
Vista,
São Paulo/SP - CEP 01310-300

CNPJ da
Administradora
00.360.305/0001-

04
 

Cliente

Nome
FUNDO MUN DE ASSIST SOCIAL  

CPF/CNPJ
12.010.299/0001-

44 

Conta Corrente
0006.000000000234-

7 

Mês/Ano
12/2024 

Folha
01/01

Análise do Perfil do Investidor
 

Data da Avaliação
 

Resumo da Movimentação
Histórico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior   2.441,82C  2.180,997116
Aplicações   69,00C  61,265696
Resgates   69,00D  61,285609
Rendimento Bruto no Mês   16,05C 
IRRF   0,00 
IOF   0,00 
Taxa de Saída   0,00   
Saldo Bruto*   2.457,87C  2.180,977202
Resgate Bruto em Trânsito*   0,00 
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor
Movimentação Detalhada
Data Histórico Valor R$  Qtde de Cotas
26 / 12 RESGATE 69,00D    61,285609
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
27 / 12 APLICACAO 69,00C    61,265696
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Dados de Tributação Rendimento Base IRRF
  0,00   0,00

Informações ao Cotista
 
 
 
 
 
 
 
 

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC:
0800 - 726

0101 

Endereço para Correspondência:
 Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela Vista, São Paulo/SP - CEP 01310-300 

Ouvidoria:
0800 725

7474 

Endereço Eletrônico:
 https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp 

 Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

07/01/2025, 15:12 CAIXA - Extrato de Fundos
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Extrato por período
Cliente: FUNDO MUN DE ASSIST SOCIAL

Conta: 1038 | 006 | 00000234-7

Data: 06/01/2025 - 16:16

Mês: Dezembro/2024

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

26/12/2024 000000 MANUT CTA 69,00 D 69,00 D

26/12/2024 727220 RESG AUTOM 69,00 C 0,00 C

27/12/2024 322225 APLICACAO 69,00 D 69,00 D

27/12/2024 271610 CRED TEV 69,00 C 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104

06/01/2025, 16:16 Ge.r.enciadoR....CA.iXA

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataInicio=01/12/2024&hdnDataFinal=31/12/2024 1/1
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Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificação

Nome da Agência
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE, PE  

Código
1038 

Operação
7869 

Emissão
07/01/2025 

Fundo
FIC CAIXA AUTOMÁTICO POLIS RF
CP  

CNPJ do Fundo
50.803.936/0001-29   

Início das Atividades do Fundo
13/06/2023 

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%) No Ano(%) Nos Últimos 12
Meses(%) Cota em: 29/11/2024 Cota em: 31/12/2024

0,6590   7,4600   7,4600   1,11958700   1,12696500  

Administradora

Nome
Caixa Econômica Federal
 

Endereço
Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela
Vista,
São Paulo/SP - CEP 01310-300

CNPJ da
Administradora
00.360.305/0001-

04
 

Cliente
Nome
FUNDO MUN DE ASSIS SOCIAL
FOPAG  

CPF/CNPJ
12.010.299/0001-

44 

Conta Corrente
0006.000000000302-

5 

Mês/Ano
12/2024 

Folha
01/01

Análise do Perfil do Investidor
 

Data da Avaliação
 

Resumo da Movimentação
Histórico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior   465,67C  415,932748
Aplicações   69,00C  61,265696
Resgates   69,00D  61,282960
Rendimento Bruto no Mês   3,05C 
IRRF   0,00 
IOF   0,00 
Taxa de Saída   0,00   
Saldo Bruto*   468,72C  415,915484
Resgate Bruto em Trânsito*   0,00 
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor
Movimentação Detalhada
Data Histórico Valor R$  Qtde de Cotas
26 / 12 RESGATE 69,00D    61,282960
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
27 / 12 APLICACAO 69,00C    61,265696
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Dados de Tributação Rendimento Base IRRF
  0,00   0,00

Informações ao Cotista
 
 
 
 
 
 
 
 

